DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  Ano 2022 - n° 373  Página 2 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

ERRATA DA PUBLICAÇÃO

ERRATA do Extrato de Publicação do Processo N.º 9302/2022-Publicado no Diário Oficial do Município dia 01/12/2022, N.º370.

OBJETO: RECOLHIMENTO DE DIREITOS AUTORAIS PARA A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL PARA O NATAL CAÇAPAVA EM MOVIMENTO INEXIGIBILIDADE N.º032/2022

ONDE SE LÊ: INEXIGIBILIDADE – Art. 74, inciso III, da Lei Federal N. 14.133/2021.

LEIA-SE: INEXIGIBILIDADE – Art. 74, CAPUT, da Lei Federal N. 14.133/2021.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 9370/2022

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75,II, C/C § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE ÔNIBUS ESCOLARES PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
JUSTIFICATIVA: O motivo da compra se dá pelo fato dos pneus estarem em condições criticas para o transporte de crianças do Ensino Fundamental, não possibilitando tempo hábil para abertura de processo
licitatório, uma vez que os ônibus escolares têm a demanda aumentada nos períodos pré férias escolares e seus pneus estão no limite do que exige as leis de trânsito.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0509 3.3.90.30. 12 122 2009 2039

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até
08/12/2022.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br
Valor estimado do serviço é de R$ 16.060,00 (Dezesseis Mil e Sessenta Reais).
Caçapava,05 de dezembro de 2022
Marcos Eduardo Bertti
Secretário de Gestão Pública

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA CONTRATADA: NINJA SOM COMERCIO DE ELETRÔNICOS E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. PROCESSO: 8134/2022 ASSINATURA: 25/10/2022 OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO VIGÊNCIA: 12 MESES MODALIDADE: DISPENSA 104/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA CONTRATADA: PRODESP – COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO PROCESSO: 4452/2021 ASSINATURA:
07/10/2022 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA RELATIVOS A CESSÃO DE INFORMAÇÕES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN PARA PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRANSITO.
VIGÊNCIA: 12 MESES MODALIDADE: DISPENSA 127/2021.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 9370/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.